檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市東區建功國民小學　函

地址：30070新竹市建功一路104巷22號

承辦人：林筠婷

電話：03-5713447#810

電子信箱：ckps08@hc.edu.tw

受文者：新竹市立竹光國民中學

發文日期：中華民國106年4月20日

發文字號：新建國人字第1060001608號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0001608A00_ATTCH1.docx)

主旨：本校與西門國民小學、頂埔國民小學於106年6月7日（星

期三）辦理新竹市公教人員「心靈舒壓手作－編織置物籃

」研習活動，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、研習活動相關事項如下：

(一)研習時間：106年6月7日(星期三)13：00～16：30

(二)研習地點：新竹市東區建功國民小學向陽樓自然教室

(三)研習對象：新竹市中小學教職員及新竹市教育會會員，

依報名順序以40人為限。

(四)報名方式：請自即日起至106年5月5日前至「新竹市教

師研習護照系統」（教師）或「公務人員終身學習網」

（公務人員）報名，並報名表電子檔（如附件）回傳本

校人事室彙整(ckps08@ hc.edu.tw) ，研習名額有限歡

迎儘速報名，額滿截止。

(五)參加人員覈實辦理公假登記（課務自理），全程參與者

核給學習時數3小時。

二、本研習講師費由新竹市教育會支應，材料費（每人新台幣

4

1060001764

■■■■■■人事室 ■■■■■■■106/04/20 13:00

■■■■■■■有附件

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

100元），請參加人員於活動當日繳交。。

三、檢附新竹市公教人員106年度「心靈舒壓手作－編織置物

籃」研習活動實施計畫、課程表及報名表。

正本：新竹市立中學、新竹市立小學

副本： 2017-04-20
12:38:45